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Denne salmen av Britt Gerda Hallquist er skrevet etter en 
salme av Jean Servel, «Comme l’enfant reçoit le pain». 
Servel var fransk salmedikter og katolsk prest. Hallquists 
salme er i innhold nokså lik, men er ikke en direkte over-
settelse, så begge føres som opphavsperson til salmen i 
vår salmebok. 

Svenske Hallquist er kvinnen med fleste salmer i Norsk 
Salmebok (2013), med 16 originalsalmer og én overset-
telse. De fleste av disse salmene er med melodi av Egil 
Hovland. Ett eksempel på deres samarbeid, som mange 
kjenner, er salmen «Måne og sol».

Komiteen som arbeidet med Norsk Salmebok (1985) 
lyste ut en konkurranse om ny melodi til ti tekster. En 
av disse tekstene var Arve Brunvolls oversettelse av 
Hallquists salme «Som torra marken dricker regn». 
Conrad Baden sin melodi ble valgt, og brukes også i 
den svenske salmeboka.
  
Arve Brunvoll byttet om på vers 1 og 2 da han oversatte. 
Det har jeg ikke funnet noen forklaring på, men han 
ønsket kanskje at orda «for livets skuld» skulle være 
med i første og siste vers. Når noe gjentas i en salme, 
er det som oftest ment som en understrekning. Når en 
så plasserer det som sies likt først og sist, blir det på et 
vis en ekstra tydelig understrekning, og salmen handler 
da også om å være åpen for Guds ord i gudstjenesten, 
som noe livsnødvendig. Hallquist gir åtte eksempler 
eller lignelser fra naturen og menneskelivet for å vise at 
mottakelsen er noe naturlig og nødvendig, livgivende og 
vakkert. 

Det hører også med at Guds ord i kristen sammenheng 
også er en betegnelse for Kristus selv, Ordet.  Dette er en 
salme uten rim, så her er det form, rytme, gjentakelse og 
bildene som lager helheten. 
En inderlig bønn og en fin salme. 

Av Bjarne Reidar Hansen
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BJARNE REIDAR HANSEN: 
MIN SALME

Det magiske riket
Vår Far i himmelen.
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen.

Andre verdenskrig var over og alt handlet nå 
om å bygge opp igjen landet. Det var ikke tid for 
lek og moro. Walt Disney bar på en drøm. En 
drøm om et sted hvor foreldre og barn kunne ha 
det moro sammen. Han ville bygge en familiepark 
– «A Magic Kingdom!» I 1955 ble Disneyland 
åpnet. Ti år senere hadde drømmen vokst. I 1965 
annonserer Walt Disney planen om å bygge 
Disneyworld. Men, året etter dør Disney, bare 65 
år gammel. Likevel, i 1971 åpnes Disney World i 
Florida. Ved åpningen står en journalist ved siden 
av Disneys enke. «Skulle du ikke ønske at din 
mann Walt Disney hadde fått sett dette? spør han. 
Da svarer hun resolutt: «Du hadde ikke vært her 
om han ikke alt hadde sett dette!»

I Bibelen finner vi «Fadervår», bønnen Jesus 
lærer oss å be. Det er en bønn som setter ord på 

Guds vilje for vår verden. En bønn om at Guds vilje 
må få skje – ikke bare i himmelen hos Gud, men 
på hele jorden, i alle land og hos alle mennesker. 
Vi ber denne bønnen igjen og igjen. Ofte uten 
å tenke over hva vi konkret ber om. Hva ville 
skjedd om bønnen gikk i oppfyllelse? At bønnen 
om daglig brød ble besvart på en slik måte at alle 
hadde det de trengte til livets opphold. At bønnen 
om tilgivelse ble besvart så ingen lenger kjente på 
synd og skam. At bønnen om ondskap ble besvart 
så mennesker ikke lenger søkte det onde, men 
handlet i kjærlighet mot hverandre. Tenk om vi fikk 
bønnesvar! Da kunne vi virkelig snakke om «A 
Magic Kingdom».

Når vi ber om at Guds rike skal komme, omfatter 
bønnen både det personlige, lokale, nasjonale og 
globale. Vi ber for oss selv, for dem rundt oss, de 
som bor nær oss og de langt unna. Bønnen har 
blitt bedt opp gjennom historien av mange uilke 
personer og på ulike steder. Mange bønnesvar har 
det også blitt. Din kirke og menighet er bærer av 
mange ulike historier om hvordan denne bønnen 
har formet mennesker og samfunn gjennom år. 

«Tro er å tro det vi ikke ser, og troens belønning er 
å se det vi tror», sa kirkefaderen Augustin.

			 

ETTERTANKE

Øyvind Haraldseid, 
generalsekretær i Bibelselskapet:

Norsk salmebok 576
T Britt G. Hallquist 1977, 
etter J. Servel 1974 
O Arve Brunvoll 1978
M Conrad Baden 1979

1. Som spede barnet drikk si mjølk,
som fuglen tek imot eit frø
for livets skuld,
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

2. Som turre marka drikk sitt regn,
som jorda tek imot sitt såd
og gøymer det,
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

3. Som natt mot gryet strekkjer seg,
som blomen faldar begret ut
når sola renn,
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

4. Som fangen mot sin fridom går,
som venen tek imot sin ven
med open famn,
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

5. Å Gud, no ventar vi på deg.
Ditt ljos, di sanning søkjer vi
for livets skuld.
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

Angående 
prestestillingen
Etter at sokneprest Kristian 
Støle gikk av med pensjon i 
vår, har Kopervik kirke vært 
uten fast prest. Vikarprester 
har gjort tjeneste ved gudstje-
nestene. 
Stillingen har vært lyst ut, med 
søknadsfrist 18.august. Det 
har vært god respons på utlys-
ningen, og det vil bli foretatt 
intervjuer og evt. ansettelse 
i uke 35. Det  vil bli offentlig-
gjort på nettsiden vår når alt 
er klart.  

Av Ingunn Nuntun Susort

FORSIDEFOTO er fra venstre: 
Ane Torbjørnsen Jensen, Kaia 
Meling Gabrielsen, Andreas 
Rovik Rundhaug, Lone Anglevik 
Andreassen, Oda Helen Utseth 
Gangstø, Mayanne Rodriquez 
Torbjørnsen og Nathalie Lie.

VIGNETTBILDET er denne gangen hentet fra Tweens-leiren på 
Vigdarheim. Se mer på side 9.

«Som spede barnet drikk si mjølk»
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«VI OVER 60» SIN FINNØYTUR«STRIKKEKAFEEN« PÅ  ESPEVÆRTUR

Fest og basar på Sund bedehus
På Sund/ Ytreland har vi en aktiv misjonsforening. Vi er 7 damer som møtes hver 
måned og har basar en gang i året. Da lager vi «fest og basar».  I mange år nå har 
Sund barnekor sunget på basarene. Det må bare sies at det har stor betydning for 
oppslutningen. Hver basarkveld på Sund bedehus betyr fullt bedehus med unge og 
eldre. 
Inntektene fra foreningsmøtene og fra basarene går til Det Norske Misjonsselskap.
Vår siste basarkveld var fredag 12. april. Astrid Lykke Mosaker hadde kveldens andakt 
og fortalte levende en spennende fortelling fra Bibelen.  Som vanlig hadde Olaug 
Kristiansen vært flittig med loddboka på forhånd. Hun ivrer for å få solgt lodd og denne 
gangen hadde hun solgt for 12.000 kr i vekene før basaren vår. Vi hadde som vanlig 
et utall gevinster i lotteriet vårt; så å si alt er gitt.  Anne-Lin Ytreland som dirigerer og 
leder barnekoret, var heldig denne kvelden og vant en av basarens to kofter. Kveldens 
resultat i penger var bedre enn noen gang og blir et bidrag til NMS sitt virke med å dele 
ordet om Jesus, utrydde fattigdom og bekjempe urettferdighet.  
							            Av Eli Stornes

En mandag i måneden samles mange 
damer til strikkekafé i en av stuene i 
kirken. Det er Solveig Sætrevik som er 
leder for Strikkekafeen. I alle år har det 
vært arrangert en tur som avslutning før 
ferien. Dette året gikk turen til Espevær.  
Det var Margunn Amundsen som foreslo 
Espevær, og samtidig inviterte hun til 
hyttebesøk på hytta deres der. Vi var vel 
20 personer som deltok. 

Margunn stod for all planlegging av 
oppholdet. Hun tilbringer store deler av 
sommeren på øya og tar del i aktiviteter 
der av mange slag. Hun hadde planlagt 
en fantastisk kjekk dag for oss.  Det 
innebar og et deilig måltid på Baadehuset. 
Vi fikk høre historien om Baadehuset 
og om hvordan det var blitt ivaretatt 
av ildsjeler. I andre etasje er det et 

lite museum med bl.a. skolestue. Her 
gjenkjente vi leseboka fra vår egen 
skolegang og mange andre fine, koselige 
ting. 

Espevær består av utrolig mange øyer. 
Etter besøket på Baadehuset loset 
Margunn oss alle over sundet med 
kabelferja til «hovedøya». Hun guidet oss 
på en liten rundtur der vi var innom en 
keramiker, blant annet. Vi endte opp til 
kaffe i den fine hytta til familien hennes. 
Margunn sin mann, som er vokst opp på 
Espevær, forberedte servering av deilige 
hjemmelagede kanelboller. 
Det var en opplevelse å få oppleve en 
så spesiell plass som Espevær i det 
varme og fine turværet vi fikk. Det ble 
en strålende dag. Takk til Margunn 
Amundsen som tok initiativ, var en 

utmerket guide og 
omviser, og innbød 
hele gjengen til 
et kjempekoselig 
kaffebesøk. 

Av Eli Stornes 

12. juni dro 61 forventningsfulle pensjonister fra «Vi over 60» på tur til Finnøy. 
Suldalsbussens trivelige sjåfør Per Arne Fisketjønn tok oss via Arsvågen, Rennesøy 
og videre gjennom tunnelen til Finnøy. 2 privatbiler måtte og til for å få alle påmeldte 
turdeltakere med. Været var fint og stemningen på topp. Første stopp var Lauvsnes 
Gartneri. Her ble vi mottatt med søte tomater, kaffe og sveler med deilig tomatsyltetøy 
(som mange kjøpte med seg hjem).  Så var det omvisning på et platå 10 meter over 
bakken der en fikk se utover en jungel av tomatplanter, 15000 i tallet. Der surret 

det humler omkring og 
pollinerte plantene. Ingen 
sprøytemidler ble brukt 
og tomatplukkerne brukte 
hansker ved innhøstingen, 
så tomatene kunne 
spises rett fra plantene. 
Sesongarbeiderne er 
godt integrert i bygda, 
fikk vi vite, for dette er en 
vinn-vinn situasjon for alle 
parter.

Så bar det videre til 
Utsyn Misjonssenter, 
der spisesalen hadde 
panoramautsikt mot 
fjorden. Etter en 
interessant historikk over 
leirstedets tilblivelse, ble vi 
servert deilig biffgryte og 
Dronning Mauds pudding. 
Så fikk vi en morsom 

halvtime med Arne Nordbø, bror til «han innante.» På hjemturen kjørte vi innom øya 
Talje og Gards plantegartneri. Der ble det et ellevilt blomsterkjøp, for prisene var 
lave og plantene høye og frodige. Så det var forståelig at stemningen på bussen 
var god på hjemturen, siden vi hadde fått med oss så mange fine naturinntrykk og 
opplevelser, samt deilig syltetøy, tomater og sommerblomster. 
							       Av Ingeborg Ellingsen                                                                                                                       

FOKUS PÅ FRIVILLIGHETEN:

Åge Ytreland, frivillig i sjåfør-
staben på «Vi over 60».
Ikke alle eldre i Kopervik menighet disponerer bil 
når de skal komme seg til «Vi over 60» onsdag 
formiddag. Og bena er heller ikke like gode som 
de var tidligere. Da er det godt at vi har en del 
frivillige sjåfører, som både henter og bringer eldre 
trygt hjem etter samlingene. Åge Ytreland er en av 
sjåførene som vi har tatt en liten prat med.

-Hvor lenge har du vært med på denne 
kjøreordningen? - Jeg begynte samme år som 
jeg ble pensjonist, så nå er det blitt 11 år. - Men 
du var jo ingen nybegynner innen frivilligheten 
da du meldte deg som sjåfør? - Nei, jeg var med 
på gravearbeidet da Ungdoms-og alderssenteret 
skulle ha avløpsrør fra Sveinsvollsjordet og ned 
mot Uniton. På tomta der nye Kopervik kirke 
skulle reises, var det mange store trær som måtte 
felles, og det var jeg også med på. - Som tidligere 
eier av et gravemaskinsfirma var nok utearbeid 
noe du var vant til, men jeg synes jeg har sett deg 
inne på kjøkkenet på misjonsmesser også? - Ja, 
jeg husker de syntes jeg var ganske effektiv og 
god til å ha i oppvasken! 

- Du sier du trives godt med kjøreordningen og 
onsdagssamlingene. Hva er det som gjør at du 
trives så godt der? - Her treffer en folk som en 
ikke har snakket med på en stund. Det er godt og 
variert program og god mat. Mange deltar og på 
trimmen og det er tilbud om hårstell fra 9.30.

Vi takker Åge for praten og innsatsen på Vi over 
60 og håper han beholder grepet på rattet riktig 
lenge! Og så håper vi at yngre pensjonister finner 
veien til samlingene og kanskje fyller de frivillige 
oppgavene når vi eldre må legge inn årene.

			   Av Ingeborg Ellingsen

Billedkart over Finnøy

På kabelferje over sundet.

Margunn Amundsen 
forteller og viser 
oss rundt - her 
foran huset 
Gamleposten 
5444, der det 
er restaurant i 
ferietida.

Tv: Brit Rasmussen 
i skolestua på 
Baadehuset.

Kirsten Jonsen og Olaug Kristiansen ser 
til at alt er klart for misjonsbasar på Sund 
bedehus.
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Avskjedsfest for Kristian Støle

TAKK FOR INNSATSEN!
Vi har hatt avslutningslunsj for de 7 
ungdommene som har vært ansatt 
hos oss dette skoleåret. Da fikk de 
takk for det flotte arbeidet de har gjort. 
Hver onsdag har de hatt ansvar for 
mellom 40-50 barn på Tweensklubben. 
De har vært ansvarsfulle, kreative, 
tålmodige, rettferdige, pliktoppfyllende, 
omsorgsfulle og trygge ungdommer 
for tweens-ene! 
TUSEN TAKK for innsatsen! 

	 Av Åse Vattedal Eiksjø

STAFETT-ROBÅTEN I KOPERVIK KIRKE
Sommeravslutningen for 1.klassingene 
på Dåpsklubben var på Speiderplassen 
i Liarlund i strålende sol. Vi hadde 
postløype, hvor de blant annet skulle gå 
i blinde, balansere, kaste lasso, samle 
kongler og kaste de oppi bøtte, vi hadde 
Kims lek og en liten spørsmålsrunde om 
de ulike temaene vi har vært igjennom 

dette året. Så hadde vi om pinsen og 
Den hellige ånd, vi spiste kveldsmat og 
lekte og koste oss, og alle fikk utdelt 
sommeraktivitetsbok. 
Når denne gjengen går i 2.klasse, blir de 
invitert til Noas fortellervandring. 

	       Av Åse Vattedal Eiksjø

Kirkekaffe med takk til sokneprest Kristian Støle
Etter gudstjenesten 26. mai ble det fullsatt 
menighetssal og vel så det da Kopervik 
menighet samlet seg for å ta farvel med 
vår sokneprest gjennom 17 år. Bordene var 
dekket og fint pyntet og kakebordet bød 
på mye godt. Etter at vi hadde forsynt oss 
av de gode kakene, var det mange som 
ønsket å hilse og takke. Prosten vår, Ove 
Sjursen, takket for trofast tjeneste fra den 
dagen Kristian Støle ble vigslet av biskop 
Sigurd Lunde i Vår Frelsers kirke og fram 
til i dag. Han beskrev Kristian som solid, 
samlende, trygg og utholdende prest som 
har betydd mye for så mange og takket 
han på kirkens vegne.
 
Inger Marie Dagsland, daglig leder i 15 
år sammen med Kristian og nåværende 
daglig leder Ingunn Nuntun Susort beskrev 
den trygge, rolige, inspirerende og lyttende 
samarbeidets mann som Kristian har vært. 

 

Ellers var det fine takkeord fra Wenche 
Simonsen fra Stokkastrand Leikarring for 
måten soknepresten har inkludert dem i 
menigheten og i den årlige gudstjenesten, 
der de deltar med dans. Kristians erfaring, 
humør, samarbeidsevne, kunnskap og 
hvordan han møter den enkelte, var noe av 
det som ble trukket fram i andre hilsener. 
 
Gaver ble det også: trillebår fra prosten 
og keramikkvase fra menigheten/
menighetsrådet. Fra staben har han 
tidligere fått et japansk kirsebærtre. 
Samlingen markerte et verdig farvel med 
og en stor takk til vår kjære sokneprest 
gjennom 17 år. 

	  Av Bjarne Nilsen (leder MR) 

Søndag 30. juni ble stafett-robåten plas-
sert inne i Kopervik kirke før gudstjenes-
ten, som ble forrettet av prost Ove Sjur-
sen. Vi spør prosten om hva i all verden en 
robåt på 4.8 meter med seil og årer har å 
gjøre i kirka? Har vi ikke et kirkeskip der 
fra før, hengende ned fra taket? 

JUBILEUMSSTAFETTEN
-Ved å plassere en båt fysisk i rommet får 
vi blant annet fram at det er knyttet mange 
symboler til nettopp båten i kirken, som for 
eksempel at hovedrommet i kirken kalles for 
«kirkeskipet», svarer Sjursen. Symbolbruken 
er en viktig del av jubileumsstafetten 
vår, som har gått gjennom Stavanger 
bispedømme siden pinsen i fjor. Målet med 
stafetten er å skape oppmerksomhet rundt 
900-årsjubileet i 2025 til bispedømmet, 
domkirken og Stavanger by. Robåten 
fungerer altså som stafettpinne på rundreise 
gjennom alle de 90 menighetene i Rogaland 

bispedømme. Selv om det er litt slitsomt, 
er jeg i grunnen glad for at vi har en båt, 
og ikke et papir eller en vanlig pinne som 
stafettpinne! Smiler Sjursen. – Det er en 
veldig fin opplevelse!

BÅTEN UTLÅNT FRA ENGØYHOLMEN 
KYSTKULTURSENTER
– Men hvorfor ikke ro båten fra kirke til kirke? 
– Trebåten, som er utlånt fra Engøyholmen 
Kystkultursenter i Stavanger, har stått på 
land lenge og er veldig tørr, og vi er faktisk 
usikre på om vi får den på sjøen, sier han. 
– Symbolikken med en båt som synker ville 
nok være mindre heldig, humrer han. 
– Vi er som regel veldig tradisjonelle i kirken. 
Så når vi gjør noe som dette, er det nok noe 
folk setter pris på, vil jeg tro. Vi har jo en god 
del å gå på når det gjelder sprelske innfall i 
kirka!
	       Tekst: Astrid Vestvik Nilsen
	       Foto: Ingeborg Ellingsen
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TWEENSKLUBBEN PÅ VIGDARHEIM

Tilbudene menigheten har til konfirmantene				            			    Fakta om kirkens opplegg for alle konfirmanter:
		

Trosopplæringen for 
konfirmantene er en 
integrert del av gruppe-
undervisningen. Den er 
lovpålagt og lik for alle 
gruppene. 

Alle skal delta på 8 gudstjenester. 
Alle skal og ha 1 gudstjeneste der 
de enten er klokker eller medhjelp-
er i gudstjenesten. Som hjelp til å 
forstå gudstjenesten, har alle et 
hefte med oppgaver og spørsmål 
som skal besvares. 

I inneværende år er det for tida 88 
konfirmanter i Kopervik som deltar 
i kirkens undervisning, av 120 
døpte. Tallet blir antakelig utvidet til 
90 innen kort tid. Undervisningen 
foregår fra september til april. Det 
er prest og kateket som står for 
undervisningen. I år er det trosopp-
lærer Åse Vattedal Eiksjø som står 
for undervisningen for trosopplæ-
ringskonfirmantene.
 
	           Av Solveig Leikvoll

Foto: Bo Mathisen  Den norske kirke

MAT OG PRAT
Noen dager etter oppstandelsen 
lagde Jesus frokost på stranden til 
disiplene. Jesus lagde også mat! 
Denne gruppen kombinerer undervis-
ning med praktisk omsorg. Til kirke-
middagene inviteres både familiene 
deres og andre som vil spise. Det 
bakes bla «kirke-kaffekaker». Det er 
kirkekaffe hver søndag etter gudstje-
nesten, og da er det behov for kaker!  
Mat og prat – konfirmanter får være 
med på:
• Å lage gode felleskap 
• Vise praktisk omsorg 
• Lære noe nytt • Lære av hverandre 
• Dele bord med mange. 

«Hver dag holdt de trofast sammen 
på tempelplassen, og i hjemmene 
brøt de brødet og spiste sammen 
med oppriktig og hjertelig glede. De 
sang og lovpriste Gud og var godt likt 
av hele folket.....» (Apgj.2,46-47)

STØRST AV ALT- 
KONFIRMANT
«Det er forskjellige nådegaver, men 
Ånden er den samme.» (1. Kor12,4)

Moses synes ikke han var flink til 
å snakke, likevel fikk han en stor 
oppgave. Alle mennesker har sine 
utfordringer. Er du eller har du en 
konfirmant som trenger litt ekstra 
hjelp eller et helt eget opplegg? Det 
kan være mange ulike grunner for 
det! Hvert år er det ungdommer som 
trenger opplegg som er tilpasset dem. 
Det kan være både undervisningen 
og på selve konfirmasjonsdagen. 
Kanskje trenger konfirmanten et èn-til 
èn—opplegg, være litt sammen med 
de andre, ha en ekstra medhjelper, 
eller noe helt annet. Da meldes 
konfirmanten inn i denne gruppen. Vi 
møtes og tar en prat og finner ut 
sammen hva som er best for deg/ 
din konfirmant! Det er mange ulike 
måter å lære på! Vi skal både se, 
smake og kjenne på troen! 

TRO OG LEK
Jesus gav oss et oppdrag: døpe og 
lære. Som tro og lek –konfirmant 
kombinerer du undervisning med 
ledertrening. Kopervik menighet har 
mange opplegg for barn. Her er du 
medleder i en del av disse tiltakene. 

Tro og lek - konfirmant er:
• Å lære og lede barn i ulike aldre 
• Gjøre praktiske ting 
• Utvikle deg som leder
• Være med å planlegge oppleggene. 
Her kan du velge mellom to opplegg:
I: Du kan være med på opplegg for 
barn fra 1- 9 år

• Sansevandring (1 åringer) 
• Krøllekveld (2 åringer )
• Skapelsen (3 åringer) 
• Fest på slottet (4 åringer) 
• Kirkerottene (5 åringer) 
• Dåpsklubb (1. klassinger) 
• Tårnagenter (3. klasse)
• Miljø og rettferdighets-agenter 
(4.klasse) 
• Lys våken (overnatte i kirken med 
6. klasse)

II Eller du kan velge å være med 
som miljøarbeider i Tweensklubben.

Tweensklubben for 5.-7. klassinger 
er hver onsdag etter skolen til ca kl 
15.00. Programmet er: 
• Leksehjelp • Varm mat 
• Samling i kirken 
• Interessegrupper 
• Ulike fellesarrangement (hal-
loween, karnevall, juleball mmm. )• 
Tweens- camp i juni. Max antall i 
denne gruppen er 10 konfirmanter.

«Helt fra du var et lite barn, har du 
kjent de hellige skriftene, de som kan 
gi deg visdom til frelse ved troen på 
Kristus Jesus.» (2.Tim 3,15)

SPILL OG CHILL- 
KONFIRMANT
«Jeg vil løpe den veien dine bud viser, 
for du gjør mitt hjerte stort.». (Salme 
119)

Noen liker konkurranser, spill, biljard, 
bordtennis, kanonball og sofa. spill og 
chill konfirmantene har undervisning 
ved hjelp av ulike spesial-utviklede 
«konfirmantspill». De er også nede i 
kirkekjelleren og holder på med enkle 
aktiviteter og selvfølgelig chilling.

KONFIRMANT-TEAM
Disiplene til Jesus var en slags leder-
gruppe eller styre. I konfirmant-teamet 
er du med i et «konfirmant– styre» . 
Her får du både ledertrening, er med 
å planlegger konfirmant-opplegg og 
er medarbeider i ulike menighetsar-
rangement. Helgen 8.-10. nov vil du få 
tilbud om å reise på ungdomsting med 
Stavanger bispedømme, sammen 
med mange andre ungdommer (som 
Kopervik menighets utsendinger). 
Du vil også få en attest/ et kursbevis 
fra oss som er kjekt å ha når du skal 
søke jobb. Samlingene vil være ca 1 
gang pr mnd.

BÅL OG KOS- 
KONFIRMANT
«Da de var kommet i land, så de 
et bål der, og det lå fisk og brød på 
glørne. «Kom hit med noen av de 
fiskene dere nettopp fikk», sa Jesus til 
dem.» (Joh. 21,9-10). 

Mange av samtalene mellom Jesus 
og disiplene foregikk ved bålet om 
kvelden. Der spiste de og hvilte. Bål 
og kos- konfirmantene vil holde til på 
speiderplassen i Liarlund. Vi lager mat 
på bål, og har bålprat om tro, tvil, livet 
og håpet. Når menigheten har frilufts- 
arrangement, blir dere med på dette.
Solveig Leikvoll (kateket)

Første helgen i juni dro 20 5.-7.
klassinger fra Tweensklubben på leir 
til Vigdarheim. Ikke så veldig heldig 
med været, men vi koste oss med per-
ling, ulike brettspill, god mat, bading, 
padling, gruppeoppgaver, badminton, 

vannkrig, kveldssamling og vi avsluttet leiren med gudstjeneste. 
Godt hjulpet av dyktige ungdomsledere ble det en kjempe-
kjekk og minnerik helg. 

				    Av Åse Vattedal Eiksjø
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Rett før sommerferien samlet vi et knippe 5. klassinger på Speiderplassen 
i Liarlund til trosopplæringstiltaket DRAGEKJEMPERNE.
Barna ble delt i grupper/laug og ungdomslederne var gruppeledere/knighter ( riddere). Så gikk de fra post til post og gjorde oppgaver som: 
Kims lek, stresstest, førstehjelp, de lette etter dåpssymbol på steiner, drakk styrkedrikk, løste puslespill og tallkode, hadde lansekamp og til 
slutt skulle de bekjempe dragen og befri prinsessa. Det gikk  bra til  slutt! Vi avsluttet med et ekte riddermåltid, som bestod av grillet kylling 
og loff. Og alle ble slått til riddere.   Åse Vattedal Eiksjø

KIKK sine arrangement høsten 2024:

3. OKTOBER: SILENZIO I KOPERVIK KIRKE
Silenzio som har gitt navn til kveldens konsert i 
Kopervik kirke, er tittelen på en komposisjon 
av den russiske komponisten Sofia Gubai-
dulina skrevet for akkordeon, fiolin og 
cello. Silenzio er et viktig verk for kveldens 
gjestemusiker, Halvor Lillesund, en svært 
ettertrakter lokal musiker, arrangør og 
komponist. 

Kl. 19:30 Kopervik kirke 
Billetter: 280/210/Munors venner

 5. NOVEMBER: «VÅRHERRES KRIGERE. PUTIN OG TRUMP»
Velkommen til foredrag med Helge Simonnes i Kopervik kirke.
Tidligere sjefredaktør Helge Simonnes er forfat-
ter av bøkene Trump, Gud og kirken og Putins 
hellige krig. Han er fast spaltist i Dagsavisen og 
er en ettertraktet foredrags-
holder rundt temaer i skjæringspunktet mellom 
religion og politikk. Han er spesielt opptatt av å 
forklare hvorfor politikere som spiller på religiøse 
følelser, får et så sterkt gjennomslag hos mange 
velgere. Det er ingen dristig spådom at Donald 
Trump og Vladimir Putin vil dominere det inter-
nasjonale nyhetsbildet i 2024. 
De mange konfliktene i Midtøsten er drevet av nasjonalistiske og religiøse 
motsetninger. Recip Erdogan og Viktor Orban bruker samme oppskrift i 
Tyrkia og Ungarn. Det er ikke uten grunn at Salman Rushdie har uttalt at 
hans største overraskelse i hans voksne liv er religionens fornyede kraft i 
samfunnet.
 

 

VELKOMMEN TIL 
NY KIRKEVERGE
Karmøy kirkelig fellesråd har 
fått ny leder. Fra 1. august 
har Petter Losnegård overtatt 
ansvaret for daglig drift. Det er 
et stort og omfattende arbeid 
med 8 kirkesogn, 13 kirkegårder 
og ca 50 ansatte. Budsjettet inne-
holder omtrent 50 millioner.

Petter Losnegård, opprinnelig karmøybu 
fra Sævelandsvik, er 58 år og nå bosatt 
i Tysvær. Han er gift med Marianne og 
sammen har de to voksne barn. Losnegård 
har tidligere blant annet jobbet 13 år som 
kirkeverge i henholdsvis Tysvær og Hauge-
sund. Han har god kjennskap og erfar-
ing både innen kirke- menighets- og det 
allmenne kulturliv.

Kirkevergen ser fram til å få utvikle 
Karmøykirkene videre til det beste for folk 
og  menigheter. Han framholder mange av 
de gode forhold som allerede ligger til rette 
i Karmøy.  - Noe av det jeg tenker på er 
for eksempel spennet på alle områder fra 
det historiske Avaldsnes til de nye kirkene 
på Vea og i Kopervik. Så er det mye bra 
barne- og ungdomsarbeid i hele Karmøy. 
– Du har sjøl i en årrekke vært leder for 
gospelkoret Voice og Joy, som har opptrådt 
i så mange ulike sammenhenger på hele 
Haugalandet med sine flotte stemmer og 
berikende repertoar.  - Med min bakgrunn 
i sang og musikk og frivillig arbeid ser jeg 
hvor avgjørende dette er for all kristen 
virksomhet. Jeg er motivert og ser fram til å 
fortsette det gode arbeidet og gleder meg til 
å bli enda bedre kjent med de utfordringer 
og muligheter som finnes.

Kirkeverge Petter Losnegård ønskes 
lykke til og Kirketorget ser fram til videre 
godt samarbeid.

		  Av Geir S Toskedal  

15. DESEMBER:  «NATT I BETLEHEM»
Konsert med Solveig Slettahjell, Tord 
Gustavsen og Sjur Miljeteig. Konserten 
«Natt i Betlehem» baserer seg på den 
kritikerroste juleplaten med samme 
navn.
Aftenposten skrev i sin anmeldelse at 
Solveig Slettahjell, Tord Gustavsen og 
Sjur Miljeteig utviser en dyp følsomhet 
for julens budskap.
«Musikken er svært neddempet, både 
andaktsfull, skjør og høytidelig. Dette 
er musikk til ettertanke og refleksjon». 
(Aftenposten)

Blant repertoaret finner vi ”Stille natt”, 
”Deilig er jorden”, ”Jeg synger julekvad” og ”Kling no Klokka”, men også en del 
ganske ukjente julesanger som den tradisjonelle amerikanske ”Sleep holy babe” 
og ”Å kunne jeg bare bli barn igjen” av Sigurd Lunde og Karl Marthiniussen.

November: Konsert i samarbeid med Munor, mer info kommer.
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Mange har fått med seg at det arbeides, og 
har spurt om hva som er på gang. 
 Stedet der kirken lå er markert med 
steinmur og steinsetting. Området mellom 
omrisset av den gamle kirken og kirkeg-
årdsmuren er allerede i bruk som urnegrav-
plass. Dette feltet skal etter hvert utvides et 
lite stykke på begge sider.  Nå er det fjernet 

Hans Holst ble født i strandstedet 
Kobbervigen i 1737. Faren var toller. Hans 
Holst dro til sjøs som 14-åring, og kom 
aldri tilbake til hjemstedet. Han ble etter 
hvert bosatt ved Porsgrunn, der han var 
kjøpmann, losoldermann og fredsdommer. 
Han ble gift med Anna Eeg fra gården 
Ek i Bamble. Etter at Hans Holst døde i 
1796, opprettet enken et legat som skulle 
brukes til å bygge fast skole på hennes 
avdøde manns fødested. Strandstedet 
Kobbervigen, med omliggende gårder: 
Stangeland, Austrei (Østrem) og Asaldal, 
hadde på denne tida rundt hundre 
innbyggere, og skulle nå få skole med 
skolestue, i en tid der skoleordningen 
på landet var omgangsskole. Anna Eeg 
skriver:
”Bevæggrunden til denne min Gave er: 
foruden den, at ieg ønsker herved at virke 
paa en værdig Maade, til Guds Ære og 
mine Brødres Lyksaligheds Fremme et af 
min elskede Mand den 2den December 
1796 skrevet og iblandt hans efterladte 
Papirer fundet Brev, hvori han ønsker et 
saadant Institut for sit Fødested.

GA 4000 RIKSDALER TIL BYGGING AV 
SKOLE
Årstallet i legatets navn er ikke stiftelses-
året 1799, men 1777, som var det året 
Hans Holst og Anna Eeg opprettet felles 
testamente. Anna Eeg understreker i 
gavebrevet, nokså bestemt, at legatet 

 Det er bygget til venstre (på bildet)  
som er den eldste, eksisterende delen 
av det som var legatskolen.  Fløyen mot 
høyre ble bygd rundt 1900, av Kopervik 
kommune.  Rommet i 2. etasje der var 
kommunestyresal og ble brukt som 
musikkrom. Slik så det ut rundt 1880.

«Legatet» - «Hans Holstes og Anna Eegs Minde af 1777»

opprettes etter mannens ønske men etter 
hennes egen frie vilje og av hennes egen 
formue, som enearving. Anna Eeg satte av 
4000 riksdaler til opprettelse av skolen. Det 
ble kjøpt inn tomt og skolejord fra Stange-
landsgården, på tomta der Kopervik gamle 
barneskole nå står. Det ble kjøpt et hus 
i Odda som ble revet og flyttet dit. Huset 
hadde et klasserom og bolig for læreren.  I 
tillegg ble det satt opp et lite fjøs, løe og 
sjøhus. Undervisningen kom i gang som-
meren 1800. Legatstyret var på den tiden 
sokneprest og prost og en valgt represent-
ant fra strandstedet. Fra 1838 til 1883 ble 
det også drevet lærerskole ved legatskolen. 
«Koparvikskulen» var et ettårig lærersemi-
nar. 

STRIDEN OM SKOLEPENGER 
Så gikk årene. Plikten til å betale tilskudd for 
elevene fra gårdene ble etter hvert overtatt 
av Stangaland kommune, for legatet var 
bare beregnet for bybarna. Men politikerne i 
Kopervik mente at det ikke ble betalt inn nok 
til å dekke utgiftene for disse elevene. Dette 
ble en stridssak gjennom mange år. I 1913 
bygde Kopervik kommune ny barneskole 
ved siden av den gamle legatskolen, som 
var blitt for liten for de store barnekullene 
som etter hvert kom til. I 1929 gikk Stange-
land kommune konkurs, og hadde dermed 
ikke penger til å betale det Kopervik 
kommune forlangte for elevene fra gårdene. 
Gjelden til Kopervik økte.

ELEVENE FRA STANGELAND 
KOMMUNE BORTVIST FRA SKOLEN
30.september 1932 ble elevene fra 
Stangaland kommune bortvist fra skolen 
og nektet videre oppmøte, etter vedtak i 
kommunestyret i Kopervik. Noen foreldre 
betalte da for at barna skulle kunne 
fortsette på skolen, noen meldte flytting 
til Kopervik og noen tok imot tilbud om å 
la barna gå på Stangaland kommunes 
landsskole med nynorsk opplæringsmål. 
Denne skolen lå på Flesland, sør-vest for 
Øygardstjødna, så disse barna fikk da en 
lang skoleveg. Og så var det foreldre som 
gjennomførte skolestreik og lot barna gå 
hjemme. 

SKOLEN PÅ FLESLAND FLYTTET TIL 
SVARTUPS
I et referat fra skolestyret i Stangaland i 
april 1933 blir det sagt at rundt hundre barn 
har vært uten skole siden bortvisningen. 
I 1933 fikk Stangeland kommune tilbud 
om å  flytte skolehuset på Flesland til 
legatets eiendom på Svartups, slik at 
skolevegen ble forkortet. I januar 1934 
tok undervisningen til på et nytt sted. 
På denne måten ble byskolen Kopervik 
skole og landsskolen Eide-Stangaland 
skule liggende med 400 meters avstand i 
luftlinje. I år 2000 ble gamle Kopervik skole 
fraflyttet, da den nye ble bygget på Østrem. 
Deler av den gamle legatskolen står fortsatt 
der, og både trebygget og murbygget 
brukes i dag til andre formål. 
(Følg med på fortsettelsen av hva som 
skjer med legatet i nr 4 av Kirketorget!.)

	           Av Bjarne Reidar Hansen

Hva skjer på kirkegården ved kirken?
Kirkevergen har fått god-
kjent søknad om å få bruke 
stedet der den gamle kirken 
lå, som urnegravplass, og 
det ble orientert om dette 
på årsmøtet i kirken den 
14. april. Arbeidet startet 
opp i slutten av mai. 

DEL 1: 

«Legatet» er i år 225 år gammelt. Det har skjedd mer med 
legatet de to siste åra enn på svært lenge. Hva er så legatet, 
og hva har skjedd?  Det tar plass å gjøre rede for historien, 
så teksten deles på dette og neste nummer av Kirketorget.

stein og grus og lagt på jordmasse og 
plen i kirkerisset, og det er montert stein-
tavler på muren mot det eksisterende 
urnegravfeltet. Området med plen skal 
brukes til urnegravlegging, med monter-
ing av navneplaketter på tavlene, slik det 
allerede er mulighet for på den nye delen 
av kirkegården på Avaldsnes. Det er 
støpt en kant foran muren med tavlene, 
og det er fylt småstein mellom kanten og 
muren. Her kan det settes lys og blom-
ster. Vi har fått opplyst at det skal også 
gjøres noe beplantning med blomsterbed 
og trær før det hele er ferdig. 
Gravplassen ved kirken får med dette 
en vakker minnelund, og markeringen 
av stedet hvor den gamle kirken lå, blir 
en del av denne. Kirkevergen vil komme 
med informasjon om minnelunden og 
bruken av denne.
	           Av Bjarne Reidar Hansen 

DET GRØNNE HJØRNET
Tusen takk til alle som bidrar både ute 
og inne med oppgaver til kirka! I vår un-
der dugnadstimene ble det startet opp 
litt hagearbeid med luking rundt kirken. 
Og ildsjelene som holder kirkebedet 
ved inngangen så nydelig beplantet og 
fritt for ugress fortjener en STOR TAKK!
Men det gjenstår også noe ugress rundt 
steinbedet med ankeret, samt rundt 
parkeringsplassen. Nå som høsten 
nærmer seg og blader faller, vil det 
også være behov for noe opprenskning 
av døde greiner fra trærne på kirke-
gården. Kommunen har begrenset med 
midler til å drive med «pynte»arbeid 
på kirkegårdene og i området rundt 
kirkebyggene. Og vi spør derfor om det 
er noen som kunne tenke seg å gjøre 
dette på frivillig basis? Så får vi det fint 
rundt oss. 
Hvis du som leser dette har lyst å 
bidra med litt utearbeid til høsten, 
så ta kontakt med undertegnede, så 
kan vil organisere en dugnad med 
en gjeng frivillige en lørdag formid-
dag. Det går og an å ta et tak på et 
tidspunkt som passer deg. Vi håper 
på god respons fra mange!

Ingunn Nuntun Susort
Daglig leder, Kopervik kirke
Tlf: 988 29 504/52810010
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 
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        4250 Kopervik 
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Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

hver sommer 1.juni-10.augusthver sommer 1.juni-10.august

Kurs, Selskapslokaler og 
Overnatting for grupper 
om sommeren.

Følg oss på Instagram og Facebook
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Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

Tirsdag, torsdag og søndag fra 12.00 - 18.00

14

Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
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Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 
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Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

14

Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 

 

 
 
 
 
 

4250 Kopervik 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
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  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13
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Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no
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www.karmoy.fhs.no
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Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
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Gratis utkjøring av varer.

1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

KOPERVIK KOPERVIK

JURIST, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD 
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

Tlf. 911 22 372

14  
15

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

Coop Extra
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Husk frivillig
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Vi er avhengige av 
din støtte!
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facebook.com/herrmannbutikkene

AKSDAL
52 77 51 69

KOPERVIK
52 85 33 60 ÅKREHAMN

52 83 09 17

Døpte 
Alfred Rundhaug Ytreland	 04.08.2024
Tilde Hauge Bartlett	 04.08.2024
Thomas Sæbø Vik Mannes	 04.08.2024
Jonas Sørheim Vormestrand	 04.08.2024
Celina Welde	 30.06.2024
Sigrid Alne Søreng	 16.06.2024
Linus Dagsland Brathammer	 16.06.2024
Bianca Haukås Townsend	 16.06.2024
Jesper Thorvaldsen	 09.06.2024
Kaisa Eriksen Holten	 09.06.2024
Sofie Bråtå Salomonsen	 09.06.2024
Theodor Paulsen Dalen	 09.06.2024
Elise Bratthammer	 26.05.2024
Luca Leknes-Meling	 26.05.2024
Eleo Andreas Nylund	 19.05.2024
Simen Silden-Hatteland	 19.05.2024

Gravferd 
Larsine Marie K. Andreassen	 09.08.2024
Gitte Margot Kolbeinsen	 09.08.2024
Leif Arne Huseby	 06.08.2024
Finn Ola Røe	 26.07.2024
Anne Jakobsen Lid	 19.07.2024
Sverre Kristiansen	 12.07.2024
Liv Tjørve	 09.07.2024
Kjell Bylund	 28.06.2024
Berit Oddny Vaage	 18.06.2024
Valborg Brekke	 18.06.2024
Anne Lise Sæter	 04.06.2024
Else Marie Vaksdal	 24.05.2024
Jakob Karlsen	 24.05.2024

Vielse
Christoffer Ytreland & Annelin Ytreland	
06.07.2024

Endre Langåker & Sunamita Tecaru	
06.07.2024

Ingebjørg Rullestad Utne & Mikal Utne	
17.06.2024

Chris Daniel Rørvig & Mary Ann Rusten 
Lilleaas 11.05.2024

BADEVA AS  - KARMØY  |   T:52 84 80 60

14  

KIRKETORGET |  3  |  2024
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
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Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
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14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer. www.kraftblokk.no - tlf. 905 645 98

Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

Lokalt håndverk i gull og sølv. 
Flere størrelser og utgaver. 
En vakker gave med mening. 

Dåpskorset

Nettbutikk : reidunbreistig.no

TM

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53

GUDSTJENESTEPLAN HØST 2024: 
25.08	 11:00	 Gudstjeneste
01.09	 11:00	 Gudstjeneste
08.09	 11:00	 Gudstjeneste - Misjonssøndag
15.09	 11:00	 Gudstjeneste Presentasjon av konfirmantene
22.09	 11:00	 Myldregudstjeneste, Høsttakkefest, miljøagenter
29.09	 19:00	 Gudstjeneste - Kveld/ungdom
06.10	 11:00	 Gudstjeneste
20.10	 11:00	 Gudstjeneste
27.10	 11:00	 Gudstjeneste
03.11	 11:00	 Allehelgensdag, kirkekor
03.11	 19:00	 Gudstjeneste kveld/ungdom
10.11	 11:00	 Myldregudstjeneste, utdeling av 4 årsbok
17.11	 11:00	 Gudstjeneste Gullkonfirmanter
24.11	 11:00	 Gudstjeneste
01.12	 11:00	 Gudstjeneste Stokkastrand leikarring
08.12	 11:00	 Gudstjeneste
15.12	 11:00	 Gudstjeneste
22.12	 11:00	 Gudstjeneste 9 lesninger
24.12	 14.30	 Gudstjeneste Barnegospel
24.12	 16.00	 Gudstjeneste Kopervik felleskorps
25.12	 12.00	 Høytidsgudstjeneste
29.12	 11:00	 Gudstjeneste

Tema-/Bibelkvelder høsten 2024
19. sept: 	 Prost Ove Sjursen: Er kirka for vanlige folk?
24.okt:  	 Sokneprest Lars T. Anda: «I min fars hus er det mange rom».    
21.nov:   	 Sokneprest Jon Sverre Servan: «Sjømannskirke» i Kopervik? 
Tidspunkt: Torsdager 19.30 til 21.30.  Sted: Menighetssalen. Enkel servering. 

Alle hjertelig velkommen!
	

Ledig annonseplass
kr. 1 200 pr år 
for 4 nummer

DATO		  ANDAKT		  KÅSERI/ANNET
21. august            Norodd Stavenjord         	  Reiseberetning og bilder           
 4. september     	 Bjørg og Terje Garvik       En Karmøybu i Seattle
18. september 	 Tur til «Karmøys beste vestkant». Oppmøte Mega 10.30                                                
  2. oktober      	 Modgunn Brynjelsen    	 Koperviksbilder: O.J.Haaland
16. oktober     	 Geir Styve                     	 Bjarne R. Hansen: Lokalhistorie
30. oktober     	 Olav Eikemo                   	Kåseri v. Olav E.
13. november      Astrid V. Nilsen               	 Basar
27. november      Geir Toskedal                  	 Kåseri v. Geir T.                                          
11. desember 	 Kristian Støle                 	 Oddbjørn Austevik: Vinterbilder

SAMLINGSTIDER SOM FØR:	
9.30 	 Frisørtilbud	
10.30 	 Trim 
11.00 	 Andakt/sang
11.30 	 Mat, 
12.00 	 Kåseri/video/ sang/musikk 

 «Vi over 60» 
PROGRAM FOR HØSTEN -24

Vaffelkaféen
Vaffelkafeen på lørdager
i regi av Sjømannskirken 
11.00 -13.00 blir på følgende 
lørdager til høsten: 
24.08, 28.09, 26.10, 23.11. 
Kontaktperson: Helga Servan

ALLE HJERTELIG 
VELKOMMEN! 




